
Thirrje për ekspertë-Auditimi i brendshëm  

Në kuadër të projektit “Edukimi profesional i të rinjve studentë në fushën e auditimit të brendshëm dhe 

të sistemeve të teknologjisë së informacionit” i zhvilluar me mbështetjen e Kongresit Rinor Kombëtar në 

bashkëpunim me Bashkia Tiranë në kuadër të “Tirana EYC 2022" Tirana European Youth Capital 2022, në 

kuadër të programit “Rinia prodhon Ekonomi Krijuese dhe Novative” është hapur thirrja për trajnerë në 

fushën e Auditit të Brëndshëm me temën: “Edukimi i të rinjve pqr rëndësinë e auditimit të brëndshëm 

si baza e një biznesi të qëndrueshëm". Trajnimi do të zhvillohet për një periudhë tre ditore. 

 

Të gjithë të interesuarit mund të na dërgojnë me email ofertën e tyre nëpërmjet emailit: 

qendra.promus@gmail.com. Lutemi që emaili të përmbajë:   

1.CV e trajnuesit; 

2. Ofertën financiare- shënoni vlerën në lekë; 

3. Ofertë teknike- një përshkrim i shkurtër i çështjeve që do trajtoni në trajnim (në një word ose në trup 

emaili). 
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